
SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM  

18.01.2026AVG: 21,39Distance: 0,6 km

Timer: Serkan KOÇAK

YILDIZ KIZ SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 89 Berra Nur ERDEN Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü S.K. TUR M 2010 YILDIZ KIZ 1:41.297 -
2 86 Hilal Ece KESKIN MANİSA GSİM SK TUR M 2012 YILDIZ KIZ 2:03.635 +22.338
3 85 Cemile POYRAZ Ferdi TUR M 2011 YILDIZ KIZ 2:10.100 +28.803
4 99 Ilknur Buglem KARATAS

AKHİSAR
 KARABULUT S.K TUR M 2012 YILDIZ KIZ 2:11.634 +30.337

5 90 Beyzanur CEMC Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü S.K. TUR M 2010 YILDIZ KIZ 2:11.940 +30.643
6 88 Yagmur AYTEKIN MARAŞ KÜREK S.K. TUR M 2012 YILDIZ KIZ 2:30.865 +49.568

Non-starters (1)
DNS 84 Nisa Enzel KIREZ Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2012 YILDIZ KIZ

Starters: 6 | Ranked: 6 | Non-starters: 1



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM  

18.01.2026AVG: 23,48Distance: 0,6 km

Timer: Serkan KOÇAK

YILDIZ ERKEK SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 50 Berk KESKIN FERDİ TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:32.869 -
2 73 Bugrahan KARATAY Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü S.K. TUR M 2011 YILDIZ ERKEK 1:32.968 +0.099
3 52 Mehmet Atif OZCAN FERDİ TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 1:35.374 +2.505
4 74 Metin UGUR Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü S.K. TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:35.870 +3.001
5 87 Yusuf Emre SARIYILDIZ KAHRAMANMARAŞ YURDUM S.K. TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:36.035 +3.166
6 58 Berkay OZKAN Ferdi TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:36.937 +4.068
7 78 Bural Alp FERAHOGLU Ferdi TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:39.128 +6.259
8 80 Mahmut Yigit DAGDONDEREN KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE S.K. TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:41.815 +8.946
9 51 Atila Kaan NURLU FERDİ TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:43.566 +10.697

10 94 Esat Umeyir KARAASLAN GÜMÜŞHANE G.S.İ.M.SK TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:44.439 +11.570
11 72 Ege Abdullah ER Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2011 YILDIZ ERKEK 1:46.547 +13.678
12 67 Arda GOCER VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİ TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:47.335 +14.466
13 53 Cagatay Eymen CAM MANİSA GSİM SK TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 1:49.478 +16.609
14 77 Kaan YILDIZ ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:49.869 +17.000
15 68 Selim Berk ONGANER Mustafa KOCAMAN S.K. TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 1:50.048 +17.179
16 81 Mehmet Emin KASIK KAHRAMANMARAŞ YURDUM S.K. TUR M 2011 YILDIZ ERKEK 1:50.939 +18.070
17 70 Emir Huseyin DOGRU Erzurum Bisiklet Genç Spor Kulübü TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 1:55.038 +22.169
18 49 Ahmet KARTAL FERDİ TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 1:55.060 +22.191
19 97 Uraz OZBAL MANİSA GSİM SK TUR M 2011 YILDIZ ERKEK 1:56.095 +23.226
20 82 Bedirhan Kamil KARATAS İLÇE SPOR

KULÜBÜ
TUR M 2013 YILDIZ ERKEK 2:03.438 +30.569

21 55 Kayra Eren FEYIZ ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 2:03.723 +30.854
22 93 Ilhami Mert UCEL GÜMÜŞHANE G.S.İ.M.SK TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 2:08.420 +35.551
23 47 Azad Taha KARABULUT Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 2:12.948 +40.079
24 54 Sarper Demir YILMAZ MANİSA GSİM SK TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 2:13.631 +40.762
25 66 Muhammed Polat AYNA VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİ TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 2:14.372 +41.503
26 69 Ilker Islam DUMANAY Erzurum gençlik ve spor il müdürlüğü s.k. TUR M 2011 YILDIZ ERKEK 2:18.090 +45.221
27 71 Robin Mir Mammer SARI VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİ TUR M 2010 YILDIZ ERKEK 2:18.657 +45.788
28 98 Muhammed Emir KARATAS İLÇE SPOR

KULÜBÜ
TUR M 2013 YILDIZ ERKEK 2:23.202 +50.333

29 48 Mursel BULUT Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2012 YILDIZ ERKEK 3:00.167 +01:27.298

Non-starters (1)
DNS 76 Yahya Kerem KOPUZ ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2011 YILDIZ ERKEK

Starters: 29 | Ranked: 29 | Non-starters: 1



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM  

18.01.2026AVG: 16,36Distance: 1,2 km

Timer: Serkan KOÇAK

WE SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 39 Iremsu CAGLAR Pamukkale Atletik TUR M 2007 WE 4:24.909 -
2 38 Nisanur ACAR ALBIS TUR M 2007 WE 4:57.836 +32.927
3 37 Sevim GERCEK Alanya Belediyespor SK. TUR M 2002 WE 5:01.131 +36.222
4 40 Irem GOKGOZ Erzurum Bisiklet Genç Spor Kulübü TUR M 2002 WE 10:22.002 +05:57.093

Starters: 4 | Ranked: 4



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM

18.01.2026AVG: 24,69Distance: 1,2 km

Timer: Serkan KOÇAK

ME SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 1 Emir Melek PEKER FERDİ TUR M 2001 ME 2:55.612 -
2 6 Kadir IBIS FERDİ TUR M 2005 ME 3:16.062 +20.450
3 5 Abdurrahim DONMEZ FERDİ TUR M 2003 ME 3:37.540 +41.928
4 7 Sukru Enes DASDEMIR FERDİ TUR M 2007 ME 3:47.946 +52.334
5 14 Ibrahim GULMEZ MCT NOX S.K. TUR M 1997 ME 3:54.075 +58.463
6 15 Samet BASTATAR MCT NOX S.K. TUR M 2007 ME 3:57.348 +01:01.736
7 8 Yavuz YAZICI ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2006 ME 4:01.144 +01:05.532
8 16 Ahmet Yilmaz CETIN Erzurum gençlik ve spor il müdürlüğü s.k. TUR M 2004 ME 4:09.465 +01:13.853
9 13 Umut Barıs OZKAN ferdi TUR M 2003 ME 4:09.754 +01:14.142

10 4 Samet DEMIRBAS FERDİ TUR M 2005 ME 4:25.347 +01:29.735
11 17 Umut TOPRAK Velo city 25 bisiklet S.k. TUR M 2002 ME 4:32.646 +01:37.034
12 12 Mehmet Yusuf BASBUG GÜMÜŞHANE G.S.İ.M.SK TUR M 2003 ME 4:47.324 +01:51.712
13 9 Egemen ISGOREN

AKHİSAR KARABULUT
S.K TUR M 2006 ME 5:01.497 +02:05.885

14 18 Mehmet ACAR Nenehatun Bisiklet S.K. TUR M 1998 ME 5:06.668 +02:11.056
15 11 Mehmet Sefa EKICIOGLU GÜMÜŞHANE G.S.İ.M.SK TUR M 1990 ME 6:05.520 +03:09.908
16 35 Hamza VURAL Velo city 25 bisiklet S.k. TUR M 2007 ME 6:15.562 +03:19.950
17 3 Rıdvan ATALAR FERDİ TUR M 1986 ME 7:09.830 +04:14.218

Starters: 17 | Ranked: 17



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM

18.01.2026AVG: 15,16Distance: 1,2 km

Timer: Serkan KOÇAK

WJ SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 100 Nazife TUNCEL
AKHİSAR KARABULUT
S.K TUR M 2008 WJ 4:45.107 -

2 42 Damla ESER Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2008 WJ 6:13.384 +01:28.277
3 45 Meryem Kubra SAHNE KAHRAMANMARAŞ HERKES İÇİN S.K. TUR M 2008 WJ 7:02.022 +02:16.915
4 43 Hilal OKUMUS Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2009 WJ 7:07.753 +02:22.646
5 41 Duygu ESER Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2008 WJ 7:31.614 +02:46.507

Starters: 5 | Ranked: 5



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM

18.01.2026AVG: 19,46Distance: 1,2 km

Timer: Serkan KOÇAK

MJ SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 21 Alp Roman AKYOL FERDİ TUR M 2008 MJ 3:42.402 -
2 22 Burak UZEL FERDİ TUR M 2009 MJ 3:46.268 +3.866
3 23 Eyup EFE FERDİ TUR M 2008 MJ 3:52.847 +10.445
4 20 Doruk EROL İSTANBUL FERDİ TUR M 2009 MJ 3:55.151 +12.749
5 31 Muhammed Esad KARAKOC KAHRAMANMARAŞ HERKES İÇİN S.K. TUR M 2009 MJ 3:57.577 +15.175
6 32 Taha GOZBER KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE S.K. TUR M 2009 MJ 4:09.730 +27.328
7 33 Cihan Nuri GUNDOGAR Doğu Anadolu Bisiklet İhtisas S.k. TUR M 2008 MJ 4:12.171 +29.769
8 34 Ahmet Arif SEZEK Doğu Anadolu Bisiklet İhtisas S.k. TUR M 2009 MJ 4:21.181 +38.779
9 26 Egemen Faruk GUZEL ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2009 MJ 4:28.395 +45.993

10 36 Tunay AKGUN Mustafa KOCAMAN S.K. TUR M 2009 MJ 4:30.725 +48.323
11 27 Umut KADIR ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2009 MJ 4:31.640 +49.238
12 25 Mehmet Eren TEKER FERDİ TUR M 2009 MJ 4:32.428 +50.026
13 65 Onuralp Safa KOCAK VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİ TUR M 2009 MJ 5:27.994 +01:45.592
14 96 Omer Sami BOZAN Palandöken G.S.İ.M.S.K. TUR M 2008 MJ 5:45.124 +02:02.722
15 95 Ahmet Yigithan SENLI Nenehatun Bisiklet S.K. TUR M 2008 MJ 5:56.208 +02:13.806

Starters: 15 | Ranked: 15



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM

18.01.2026AVG: 16,36Distance: 1,2 km

Timer: Serkan KOÇAK

WE GENEL KLASMAN SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 39 Iremsu CAGLAR Pamukkale Atletik TUR M 2007 WE 4:24.909 -
2 100 Nazife TUNCEL AKHİSAR KARABULUT

S.K
TUR M 2008 WE 4:45.107 +20.198

3 38 Nisanur ACAR ALBIS TUR M 2007 WE 4:57.836 +32.927
4 37 Sevim GERCEK Alanya Belediyespor SK. TUR M 2002 WE 5:01.131 +36.222
5 42 Damla ESER Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2008 WE 6:13.384 +01:48.475
6 45 Meryem Kubra SAHNE KAHRAMANMARAŞ HERKES İÇİN S.K. TUR M 2008 WE 7:02.022 +02:37.113
7 43 Hilal OKUMUS Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2009 WE 7:07.753 +02:42.844
8 41 Duygu ESER Giresun gençlik spor kulübü TUR M 2008 WE 7:31.614 +03:06.705
9 40 Irem GOKGOZ Erzurum Bisiklet Genç Spor Kulübü TUR M 2002 WE 10:22.002 +05:57.093

Starters: 9 | Ranked: 9



SNOWBIKE TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ERZURUM

18.01.2026AVG: 24,69Distance: 1,2 km

Timer: Serkan KOÇAK

ME GENEL KLASMAN SONUÇ

Gürol ÇAYDAŞ
Yarış Komiseri

Şöhret KÖSE
Bitiş Hakemi

Pl. Bib Surname, name Club Nat Sx Year Race Time Gap

1 1 Emir Melek PEKER FERDİ TUR M 2001 ME 2:55.612 -
2 6 Kadir IBIS FERDİ TUR M 2005 ME 3:16.062 +20.450
3 5 Abdurrahim DONMEZ FERDİ TUR M 2003 ME 3:37.540 +41.928
4 21 Alp Roman AKYOL FERDİ TUR M 2008 ME 3:42.402 +46.790
5 22 Burak UZEL FERDİ TUR M 2009 ME 3:46.268 +50.656
6 7 Sukru Enes DASDEMIR FERDİ TUR M 2007 ME 3:47.946 +52.334
7 23 Eyup EFE FERDİ TUR M 2008 ME 3:52.847 +57.235
8 14 Ibrahim GULMEZ MCT NOX S.K. TUR M 1997 ME 3:54.075 +58.463
9 20 Doruk EROL İSTANBUL FERDİ TUR M 2009 ME 3:55.151 +59.539

10 15 Samet BASTATAR MCT NOX S.K. TUR M 2007 ME 3:57.348 +01:01.736
11 31 Muhammed Esad KARAKOC KAHRAMANMARAŞ HERKES İÇİN S.K. TUR M 2009 ME 3:57.577 +01:01.965
12 8 Yavuz YAZICI ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2006 ME 4:01.144 +01:05.532
13 16 Ahmet Yilmaz CETIN Erzurum gençlik ve spor il müdürlüğü s.k. TUR M 2004 ME 4:09.465 +01:13.853
14 32 Taha GOZBER KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK VE S.K. TUR M 2009 ME 4:09.730 +01:14.118
15 13 Umut Barıs OZKAN ferdi TUR M 2003 ME 4:09.754 +01:14.142
16 33 Cihan Nuri GUNDOGAR Doğu Anadolu Bisiklet İhtisas S.k. TUR M 2008 ME 4:12.171 +01:16.559
17 34 Ahmet Arif SEZEK Doğu Anadolu Bisiklet İhtisas S.k. TUR M 2009 ME 4:21.181 +01:25.569
18 4 Samet DEMIRBAS FERDİ TUR M 2005 ME 4:25.347 +01:29.735
19 26 Egemen Faruk GUZEL ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2009 ME 4:28.395 +01:32.783
20 36 Tunay AKGUN Mustafa KOCAMAN S.K. TUR M 2009 ME 4:30.725 +01:35.113
21 27 Umut KADIR ÇAYKUR RİZESPOR KULÜBÜ TUR M 2009 ME 4:31.640 +01:36.028
22 25 Mehmet Eren TEKER FERDİ TUR M 2009 ME 4:32.428 +01:36.816
23 17 Umut TOPRAK Velo city 25 bisiklet S.k. TUR M 2002 ME 4:32.646 +01:37.034
24 12 Mehmet Yusuf BASBUG GÜMÜŞHANE G.S.İ.M.SK TUR M 2003 ME 4:47.324 +01:51.712
25 9 Egemen ISGOREN AKHİSAR KARABULUT

S.K TUR M 2006 ME 5:01.497 +02:05.885
26 18 Mehmet ACAR Nenehatun Bisiklet S.K. TUR M 1998 ME 5:06.668 +02:11.056
27 65 Onuralp Safa KOCAK VANGÖLÜ AKTİVİSTLERİ TUR M 2009 ME 5:27.994 +02:32.382
28 96 Omer Sami BOZAN Palandöken G.S.İ.M.S.K. TUR M 2008 ME 5:45.124 +02:49.512
29 95 Ahmet Yigithan SENLI Nenehatun Bisiklet S.K. TUR M 2008 ME 5:56.208 +03:00.596
30 11 Mehmet Sefa EKICIOGLU GÜMÜŞHANE G.S.İ.M.SK TUR M 1990 ME 6:05.520 +03:09.908
31 35 Hamza VURAL Velo city 25 bisiklet S.k. TUR M 2007 ME 6:15.562 +03:19.950
32 3 Rıdvan ATALAR FERDİ TUR M 1986 ME 7:09.830 +04:14.218

Starters: 32 | Ranked: 32
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